
Zarządzenie Nr 0050.126.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Publicznego Przedszkola Jelonek  

w Papowie Toruńskim do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji dotyczących należności publicznoprawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 132 ze zm.), art. 52 

ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tj. Dz.U.  

z 2025 r. poz. 439 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Joannę Wojtulską Dyrektora Publicznego Przedszkola Jelonek w Papowie 

Toruńskim do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących 

egzekucji administracyjnej niepodatkowych należności budżetowych z tytułu:  

1) opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, 

2) opłat za korzystanie z wyżywienia 

w publicznej placówce wychowania przedszkolnego prowadzonej przez gminę - Publicznego 

Przedszkola Jelonek w Papowie Toruńskim. 

 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje uprawnienie m.in. do działań informacyjnych, 

wystawiania upomnień, wystawiania i przesyłania tytułów wykonawczych do właściwego 

organu egzekucyjnego oraz do dokonywania wszelkich czynności wierzyciela w toku 

postępowania egzekucyjnego. 

 

§ 3 

Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub 

rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Publicznego Jelonek  

w Papowie Toruńskim. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Łysomice 

 

Piotr Kowal 


